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3n 250A 25kA BA44 35 [EK
SVA4410-3-0250

SVA4410-3-0250

ABTOMaTuM4eckue BbiktoHaTenn BA44 IEK npegHa3HayvyeHbl 4115 NMPOBELEHNS TOKA B HOPMaJZIbHOM peXxume 1 OTKJII0YEHUS
TOKa MpU KOPOTKUX 3aMblKaHUAX, Neperpyske, HeJAoNnyCTUMbIX CHVKEHUAX HaMpPSXXeHNUS, a TakXXe A1 onepaTuBHbIX
BKJIIOYEHUI 1 OTKJTIOYEHUI YyHaCTKOB 3JIEKTPUYECKUX Lenen.PaccynTaHbl Ha SKCMyaTaunio B 3J1IeKTPOyCTaHOBKax C
HOMMWHaJIbHbIM pabo4ynm Hanps>xeHnem o 400 B n Ha HOMUHaNbHbIE TOKM OT 25 00 630A.COoOTBETCTBYIOT TpeboOBaHMAM

FOCT P 50030.2.

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

KonunyecTBo rnosocos
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HoMunHanbHbIN TOK, A.

Cepusa

LwnpwvHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

CTteneHb 3awunThbl IP

Bblknto4aTeNb aBTOMaTUYECKNIA CUI0BOM

0.1

3

400...400

250

BA44

0.11

5 net

IP30
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